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Ref. MRS64067

825 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Alella, Barcelona

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Bara 20 km från Barcelona stad, ståtar denna fantastiska
villa med 4 sovrum med fri utsikt och utomhusområden
perfekta för att njuta av Medelhavsklimatet!

I den exklusiva omgivningen Mas Coll, Alella, bara några minuter från stadens

centrum och omgiven av lugn och ro, ligger detta välkomnande hus på 215 m²,

byggt på en tomt på 526 m². Fastigheten, som byggdes 1988 och renoverats

under åren, utmärker sig för sitt utmärkta naturliga ljusinsläpp, sin familjära

atmosfär och sin fria utsikt över bergen.

Huset är fördelat över tre våningar.

På bottenvåningen välkomnar ett garage dig och erbjuder plats för flera

fordon, samt ett praktiskt förråd med gott om förvaringsutrymme.

På första våningen, avsedd för dagtidsutrymme, hittar vi ett ljust vardagsrum

med matplats och direkt tillgång till utomhusmiljön, ett funktionellt kök och

ett sovrum med dubbelsäng bredvid ett komplett badrum.

På andra våningen finns sovrumsdelen, bestående av två dubbelrum som delar

ett generöst badrum, samt master-sviten, som inkluderar ett komplett badrum

och tillgång till en privat terrass utrustad med bastu, perfekt för avkoppling

medan du njuter av utsikten.

Huset har central gasvärme, ett larmsystem och olika utomhusutrymmen som

ger mångsidighet och komfort i vardagen. Trädgården, poolen, lekplatsen och

chill-out-zonen skapar den perfekta miljön för familjen att njuta.

lucasfox.se/go/mrs64067

Utsikt över bergen,  Trädgård,

Swimming pool,  Garagem,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Tvättstuga,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Förråd,  Exteriör,  Djur vänligt,

Chill out plats ,  Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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